

Antreprenor Servicii Comunale Ungheni S.R.L.
(denumirea)

Investitor Primaria mun. Ungheni
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparație, mansarda IP Centrul Cultural Multifunctional "Regina Maria"**

Valoarea lucrarilor executate **239 278,78 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe februarie an 2025

facturat 18.02.25.

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpVA37A	Demontarea coturilor, reductiilor, inversarilor sau ramificatiilor la canale de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	50,5500	136,69 133,39	6 909,72 6 743,09
2	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,0200	m	5,5000	153,25 153,25	842,89 842,89
3	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	67,9100	654,29 253,84	44 432,78 17 238,01
4	CK51B	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu	m2	56,5800	339,42 240,28	19 204,38 13 594,97

1	2	3	4	5	6	7
		tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane cu gauri pentru iluminat electric				
5	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	56,5800	215,20 8,51	12 176,17 481,51
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2	56,5800	83,03 23,66	4 697,72 1 338,59
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,4900	62,48 52,03	7 778,24 6 477,26
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,4900	94,89 52,03	11 813,31 6 477,26
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	45,6000	444,08 122,98	20 250,09 5 607,88
10	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1,2936	70,64 68,74	91,38 88,92
11	CK10A	Luminatoare din lemn simple, fixe sau cu ochiuri	m2	1,3000	7 729,15 208,85	10 047,90 271,50

1	2	3	4	5	6	7
		mobile, montate la constructii de orice natura inclusiv accesoriile necesare ca: jgheaburi pentru colectarea apei provenite din condens, dispozitive de protectie contra patrunderii apei din precipitatii la schimbarile de pante si marginile geamurilor etc. (Ferestre de mansarda, 2 buc)				
12	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m	6,5600	98,56 39,80	646,55 261,10
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,0000	252,50 47,30	505,00 94,60
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,7000	161,44 76,68	920,21 437,06
15	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	15,6000	47,30 47,30	737,88 737,88
16	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	15,6000	30,01 26,50	468,22 413,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			141 522,44
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			14 665,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			7 979,73
		<i>Total</i>	100,00 +			164 167,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			14 775,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			178 942,67
		Beneficiu planificat	4,20 %			7 515,59
		Total	100,00 +			186 458,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				186 458,26 61 105,92
		2. Lucrari de montare				
17	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m	42,0000	40,68 40,68	1 708,48 1 708,48
18	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m	42,0000	17,08 16,08	717,44 675,44
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,0000	47,08 29,33	470,84 293,26
20	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	63,75 35,95	127,50 71,90
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	3,0000	41,05 26,49	123,14 79,46
		Cheltuieli directe	lei			3 147,40
		Asigurari sociale	24,00 %			678,85

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transportare	10,00 %			31,89
		Total	100,00 +			3 858,14
		Cheltuieli de regie	76,00 %			2 149,69
		Total	100,00 +			6 007,83
		Beneficiu planificat	6,00 %			360,47
		Total	100,00 +			6 368,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 368,30 2 828,54
		3. Utilaj				
22	PVC	Tub PVC d. 16	m	42,0000	21,00 0,00	882,00 0,00
23	PVC	Cablu 3x2.5	m	42,0000	40,83 0,00	1 714,86 0,00
24	Priza	Priza	buc	10,0000	67,00 0,00	670,00 0,00
25		Intrerupator	buc	2,0000	97,00 0,00	194,00 0,00
26		Corp de iluminat	buc	3,0000	1 011,21 0,00	3 033,63 0,00
		Cheltuieli directe	lei			6 494,49
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			77,93
		Total	100,00 +			6 572,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 572,42

		Cheltuieli directe	lei	199 398,98
		TVA	20,00 %	39 879,80
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		239 278,78 63 934,46

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Servicii Comunale Ungheni S.R.L.

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Investitor

Primaria mun. Ungheni

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT: